2026年 1月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ケイファーマ

代表者名 代表取締役社長 福島 弘明

 （コード：4896、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 CFO 松本 真佐人

 （TEL．03－6629－3380）

2025 年 12月期 期末決算 個人投資家様向け IR説明会オンライン開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2025年 12月期 期末決算に係る個人投資家向け IR説明会を下記の要領にてオンライン開催いたしま

す。

なお、当説明会は、事前申し込み制のため、下記ご確認の上、ご参加ください。

配信日時：2026年 2月 20日（金）開演 19時 終演 20時

視聴方法：オンライン視聴※PC・スマートフォン・タブレット等でご視聴ください。

説明者：代表取締役社長 福島 弘明

主催：ウエルスアドバイザー株式会社

参加費：無料

お申込み先： https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail260220.html

以上

https://www.wealthadvisor.co.jp/stock/IR/meeting/detail260220.html